1

内物协〔2024〕17 号

关于举办《中华人民共和国公司法》线上公

益培训讲座的通知

各会员单位：

《中华人民共和国公司法》由中华人民共和国第十四届

全国人民代表大会常务委员会第七次会议于2023年 12月 29

日修订通过，自 2024 年 7 月 1 日起施行。

为帮助会员企业适应日益复杂的经济环境，规范公司的

组织和行为，保护公司、股东、职工和债权人的合法权益，

完善中国特色现代企业制度，维护社会经济秩序，促进社会

主义市场经济的发展，防范企业运营过程中的法律风险，正

确运用法律武器，依法经营、稳健发展、减少纠纷，助力公

2

司治理水平的不断提升。按照内蒙古自治区物业管理协会法

律纠纷调解委员会 2024 年工作计划安排，定于 2024 年 7 月

5 日举办《中华人民共和国公司法》线上公益培训讲座。现

将具体事宜通知如下：

一、组织单位

内蒙古自治区物业管理协会法律纠纷调解委员会

二、参培对象

1.各地市（区、县）物业行业主管部门负责人、行业协

会负责人；

2.物业企业中高层管理人员、项目负责人及行政人员。

三、培训内容

《中华人民共和国公司法》的普法宣讲

四、主讲嘉宾

郭志刚

内蒙古自治区物业管理协会法律纠纷调解委员会委员

内蒙古自治区物业管理协会专家库专家

北京尚衡（呼和浩特）律师事务所律师

五、培训时间及方式

1.培训时间：2024 年 7 月 5 日 15:00-17:00

2.培训方式：线上学习。协会秘书处会在 7 月 5 日 12:00

前把课程链接统一发送到协会各微信工作群。

六、其他事项

3

此次培训为公益讲座，不收取任何费用，请各会员单位

珍惜每一次的学习机会，积极组织相关人员参加学习。

七、咨询方式

联系人：张丽 13674836281

协会办公室电话：0471-4921723/4921722

内蒙古自治区物业管理协会

2024 年 6 月 27 日